Track Kit (all systems) Kit rails (tous systèmes) Carriles (para todo los sistemas)
Joiner Kit / Kit de raccord / EnsambladoresQuantities of parts depend upon
track-length.
Le nombre de pièces varie selon la
longueur des rails.
Las cantidades de las partes
dependen de la longitud del carril.
C

Carril de soporte intermedio
Rueda
Paragolpes de 89mm
Canal de las ruedas
Rodillo
Poste de unidad
fija (2200mm)
Poste de unidad
movil (1880mm)
Collar adaptador
HDWE-TTJOIN
9985
9992N
9993Z (plated)
9993S (stainless steel)
RPSESTB-18A (18" / 457mm)
RPSESTB-21A (21" / 530mm)
RPSESTB-24A (24" / 610mm)
RPSESTB-18MA (18" / 457mm)
RPSESTB-21MA (21" / 530mm)
RPSESTB-24MA (24" / 610mm)
Polyurethane wheel
5MPOR (plated)
5MPORSA (stainless)
9992DB
18RS / 21RS / 24RS
HDWE-TTROLL
86P (Chrome plated)
86PK3 (Metroseal 3)
86PS (Stainless)
74PC-TTMP (Chrome plated)
74PK3-TTMP (Metroseal 3)
74PS-TTMP (Stainless)
-
RPHDWE-TTECAP
HDWE-TTJOIN
-
-
9993Z (plated)
9993S (stainless steel)
RPMMAXTB-18A (18" / 457mm)
RPMMAXTB-21A (21" / 530mm)
RPMMAXTB-24A (24" / 610mm)
RPMMAXTB-18MA (18" / 457mm)
RPMMAXTB-21MA (21" / 530mm)
RPMMAXTB-24MA (24" / 610mm)
Polyolefin wheel
5MOOR (plated)
5MOORSA (stainless)
M9992DBX